如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.4
1 /
ELM76xxxxxxxxC CMOS 内置电容延迟功能电压检测器
  ELM76xxxxxxxxC系列是带有延迟功能的 CMOS 电压检测器 IC。该 IC的时间延迟电路不需要外设延迟
电容电子元件。延迟时间的设定有 Typ.50ms、Typ.150ms、Typ.250ms、Typ.500ms4种。而且，在 30ms～
500ms的范围内以每 10ms的单位可进行自由调节。输出级有 N 沟道开漏输出和CMOS输出两种，更在这

   ↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑
  a  b  c  d  e  f   g  h   i   j
■产品型号说明
SOT-23(俯视图)
SC-70-5(俯视图)
引脚编号
引脚名称
(76xxxxxxB1C) (76xxxxxxB2C)
1 OUT VSS
2 VSS OUT
3 VDD VDD
SC-82AB(俯视图)
引脚编号
引脚名称
(76xxxxxxC2C) (76xxxxxxC3C) (76xxxxxxC4C)
1 OUT VSS NC
2 VDD OUT VSS
3 NC NC OUT
4 VSS VDD VDD
16
引脚编号
引脚名称 引脚名称
(76xxxxxxC1C) (76xxxxxxB3C)
1 NC NC
2 VDD NC
3 NC VSS
4 OUT OUT
5 VSS VDD
SOT-25(俯视图)
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.4
3 /
■时序图
■电路框图
RESET 输出逻辑
RESET 输出逻辑 RESET 输出逻辑
ELM76xxxxxxxxC CMOS 内置电容延迟功能电压检测器
RESET 输出逻辑
Vout
VdetP